



Nye idrettspriser i regi av Moss Idrettsråd.

Moss Idrettsråd har glede av å presentere de nye Idrettsprisene i Moss. Og vi trenger lagenes hjelp for å finne de verdige vinnerne av årets priser.

Einar Aas prisen var i mange år Mosseidrettens hederspris, denne ble delt ut for siste gang i 2019. Etter noen turbulente år har vi nå har laget ny pris for å hedre mosseidretten. Vi ønsket å fornye konseptet og gjøre enda mer stas på prisvinnerne.

Formålet med prisen er å anerkjenne og belønne fremragende resultater og for å motivere til økt innsats videre. Prisvinneren(e) må enten ha oppnådd gode resultater som er med på å sette Moss på kartet, eller på annen måte gjort en ekstraordinær innsats for å løfte idrettsmiljøet i kommunen.

MIR har utviklet et verdikonsept som idegrunnlag for prisen, bygget på godt kjente elementer for idrettsutøvere og frivillige:

«Tro, håp og kjærlighet»

I Moss er vi flinke på rekruttering og barneidrett, noe som gir et strålende grunnlag for idrettslivet i byen vår. MIR ønsker å bidra til å redusere frafallet i idretten, og bidra til at utøvere skal kunne satse videre forbi barne- og ungdomsidretten og helt frem til en god senior karriere.

For å få til dette trenger utøverne bla. god og tett oppfølging av kvalifiserte trenere, samt å holde seg skadefri. Og sist, men ikke minst, ha økonomi til å kunne fortsette satsingen inn mot seniornivå. Dette er en viktig innsikt som den nye idrettsprisen vil bestrebe seg på å bistå med. Et klapp på skulderen og pyntegenstander betaler ikke treningsleiren eller husleia. Men heder og ære vil alltid være en driver og et viktige element i idretten, derfor ønsker vi å vektlegge dette enda sterkere lokalt i byen vår.

Konseptet «Tro, håp og kjærlighet»

Prisen deles ut i tre kategorier.

Tro = Utøver

- Med stor TRO og overbevisning om at arbeidet som gjøres skal føre frem, og bringe fremgang og stadig bedre resultater, satser utøveren sin tid og sine krefter.

Håp = Klubb

- Med et HÅP om at arbeidet som utføres skal skape noe som er verdifullt for mange, jobber klubben langsiktig for en bedre fremtid.

Kjærlighet = Ildsjel/frivillig

- Med et KJÆRLIG, varmt og engasjert hjerte jobber den frivillige uselvisk for en sak han/hun brenner for.

De nye Hedersprisene

Årets utøver: 25.000 kr.

Årets klubb/lag: 1 klubb, 15.000 kr til videreutvikling av klubben/bidrag til prosjekt.



Årets frivillige/ildsjel: 1 person eller en gruppe, 5.000 kr. Vinneren bestemmer hvem/hva som får premien/gaven.

Tildelingskriterier

Årets utøver

En utøver som hevder seg minimum nasjonalt og i tillegg tar en utdanning

Topp tre i NM junior og senior.

Alder på utøver: 16+ Overgang fra junior til senior.

Individuell idrettsutøver (ikke et lag), men som kan være en lagspiller.

En ekstraordinær person i idrettslaget, som skaper verdier og er et forbilde i klubben.

Prisvinneren må enten ha oppnådd gode resultater som er med på å sette Moss på kartet, eller på måte gjort en innsats for å løfte idrettsmiljøet i kommunen.

Årets klubb/lag

Folkehelse i fremtiden

Barne- og ungdomsidrett

Idrett for alle - breddeaktivitet

Ildsjel-/frivillig pris

De som bryr seg «litt ekstra».

De som stiller opp utover for sine egne barn.

Klubber må sende inn forslag

Utdeling

Utdeling av prisene skal foregå på Moss Kommunes store hedersfest 18. januar 2023

Alle Idrettslag i Moss inviteres til å sende inn forslag på kandidater til Idrettens Hederspriser for 2022

Send in ditt lags nominerte til de tre prisene med en kort begrunnelse på hvorfor nettopp disse kandidatene er verdige vinnere. Forslag sendes MIR innen søndag 11. desember 2022, på post@mossidrettsrad.com

Sponsorer Hedersprisen:

